
Co je pojištěno?
✔ Storno poplatek, který musí zaplatit skipper v
případě zrušení cesty nebo nedostavení se k
pobytu.
✔ Pokud dojde ke zrušení cesty pro všechny
členy posádky z důvodu výpadku skippera, jsou
pojištěny veškeré náklady na charter. 
✔ Pojištění důvody neschopnosti nastoupit na
dohodnutou plavbu mohou být:
✔ Smrt nebo vážné onemocnění pojištěného,   
manžela / manželky nebo blízkého příbuzného,
také infekce COVID 19.
✔ Pojistnou částku najdete na pojistném
certifikátu. Musí odpovídat pojistné hodnotě celé
pojištěné cestovní služby.

Co není pojištěno?
✘ Události způsobené přímo či nepřímo válkami
nebo událostmi občanské války, politickým
násilím, nepokoji, občanskými nepokoji nebo
jadernou energií.
✘ Pokud je důvodem storna chartru těhotenství
pojištěného  a všechny s tím související potíže a
nemoci.
✘ Výpadek člena posádky není pojištěn.

 
POJIŠTĚNÍ ODSTOUPENÍ OD NÁJMU - STORNO

Existují nějaké omezení pojistného krytí?
! Pojistitel je osvobozen od povinnosti platit
plnění, jestliže byl pojištěnec schopen předvídat
pojistnou událost v době uzavření pojištění (před
onemocněním) nebo pokud byla způsobena
pojištěncem úmyslně.
! Pokud pojištěnec způsobil škodu hrubou
nedbalostí, je pojistitel oprávněn snížit její plnění
úměrně k závažnosti zavinění pojištěnce.
! Hradíme až do výše sjednané pojistné částky
se spoluúčastí 20%.

Jaké povinnosti mám?
●  Pojištění musí být uzavřeny současně s
chartrovou smlouvou, nejpozději do 7 dnů po
uzavření chartrové smlouvy a ne méně než 30
dní před prvním dnem chartru.
●  Pojistná částka nesmí být nižší než pojistné
náklady, jinak se jedná podpojištění. V takovém
případě může být plnění kráceno.

V případě pojistné události
● Charter okamžitě zrušte v rezervační kanceláři
nebo v agentuře a vyžádejte si potvrzení.
●  Na vyřízení reklamace požadujeme doklady
prokazující příčinu a výšku žádosti o platbu,
zejména lékařské potvrzení.


